



DELÅRSRAPPORT AWARDIT AB

1 JANUARI – 31 MARS 2018

Awardit AB (publ), noterat på NASDAQ First North, lämnar följande rapport för perioden januari - mars 2018.

Januari – mars 2018

- Omsättningen uppgick till 13,3 mkr (11,4 mkr jan – mars 2017)
- Rörelseresultatet EBIT uppgick till 2,8 (3,5) mkr
- Rörelsemarginalen EBIT uppgick till 21,1 (30,8) procent
- Rörelseresultatet EBITA uppgick till 3,5 (3,6) mkr
- Rörelsemarginalen EBITA uppgick till 26,2 (31,8) procent
- Resultat per aktie efter skatt uppgick till 0,38 (0,53) kr

Viktiga händelser under och efter perioden

- Sponsorhuset AB tillträdde och 230 891 nya Awardit-aktier registrerades i början av året. Sponsorhuset ingår från och med Q1 i koncernens resultaträkning. Goodwill skrivs av på fem år och minskar EBIT med 0,5 mkr under perioden.
- Nytt kundavtal tecknades med en stor butikskedja som förväntas få väsentlig påverkan på Awardits omsättning och resultat på sikt. Lojalitetsprogrammet beräknas lanseras under Q2 eller tidigt Q3.
- Avtal tecknades med OKQ8. Avtalet innebär att OKQ8 blir poängutdelande partner i utvalda lojalitetsprogram. Implementation beräknas ske under Q2.
- Förvärvet av konkurrenten Motivation Service AB slutfördes i slutet av april. Köpeskillingen var 12 mkr i Awardit-aktier med en möjlig tilläggsköpeskillning på 0,5-2,0 mkr. 265 018 nya aktier registrerades.
- Ett nytt fyraårigt koncernavtal med Ahlsell AB (publ) för expansion och internationalisering av lojalitetsprogram tecknades. Detta avtal förväntas få stor betydelse för Awardit de närmaste fyra åren. Leverans till Ahlsell Norge har påbörjats under Q2.

Nyckeltal

	2018	2017	2017
	3 mån	3 mån	12 mån
	JAN-MAR	JAN-MAR	JAN-DEC
Omsättning, Mkr	13,3	11,4	47,3
Rörelseresultat, EBIT	2,8	3,5	15,7
Rörelsemarginal, EBIT	21,1%	30,8%	33,3%
Rörelseresultat, EBITA	3,5	3,6	16,2
Rörelsemarginal, EBITA	26,2%	31,8%	34,3%
Kassalikviditet, %	248%	259%	197%
Soliditet, %	70,2%	63,5%	63,4%
Antal anställda	17	7	7
Resultat per aktie	0,38	0,53	2,37

- **Kassalikviditet** – Omsättningstillgångar i procent av kortfristiga skulder.
- **Resultat per aktie** – Vinst efter skatt dividerat med antalet aktier, baserat på genomsnittligt antal aktier under Q1 2018.
- **Rörelseresultat EBIT** – Rörelseresultat före räntor och skatter.
- **Rörelseresultat EBITA** – Rörelseresultat före räntor, skatter, nedskrivningar och amorteringar (inklusive goodwillavskrivningar).
- **Soliditet** – Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

VD:s kommentarer

Första kvartalet 2018 har inneburit fortsatt hög aktivitet för Awardit-koncernen. Vi har ingått ett nytt mycket långsiktigt och expansivt avtal med Ahlsell som innebär att det nuvarande lojalitetsprogrammet kommer att expanderas både i Sverige och utomlands och att nya lojalitetsprogram kan avropas för andra butikskoncept inom Ahlsell-koncernen. Detta är det tyngsta avtalet i Awardits historia! Vi har ingått ett avtal med en butikskedja med över hundra butiker om leverans av ett komplett lojalitetsprogram. Vi har även ingått ett avtal med OKQ8 som innebär att de blir poängutdelande partner för utvalda lojalitetsprogram.

Sponsorhuset har tillträtts och ingår nu i koncernens resultat- och balansräkning. De har tillförts 1 mkr i aktieägartillskott och inlett aktiv marknadsbearbetning. Vi har implementerat våra samarbeten med Circle K och Shell/ST1 i deras verksamhet. Sponsorhusets omsättning ökade med 19 procent under perioden. Fokus ligger i nuläget på tillväxt snarare än lönsamhet.

Rewardit ökade sin omsättning med 21 procent under perioden och gjorde ett positivt resultat.

I slutet av april slutförde vi förvärvet av Motivation Service AB som stärker koncernens erbjudande, särskilt inom säljmotivation. MSAB kommer att flytta in hos Awardit i slutet av sommaren. Vi satsar på att fördubbla MSAB:s rörelsemarginal under 2019 genom synergier och kostnadsbesparingar.

Vårt förstudieprojekt med avseende på Stoccoin rullar vidare. Stoccoin är tänkt att vara en kryptovaluta baserad på ett lojalitetsprogram som genererar ett fundamentalt värde (i riktiga pengar) till kryptovalutan när medlemmar genomför köp och aktiviteter hos partnerföretag. Värdet av Stoccoin-valutan kan bli högre än det fundamentala värdet genom att marknaden får möjlighet att köpa och sälja Stocoins och därigenom kan göra en form av nuvärdesberäkning av framtida medlems- och transaktionstillväxt i lojalitetsprogrammet.

Genom Stoccoin kan konsumenter och företag kapitalisera på sitt köpbeteende, aktiviteter och personuppgifter på ett mer attraktivt sätt än genom ett traditionellt lojalitetsprogram. Awardit kan utnyttja befintlig plattform för uppsättning och drift av själva lojalitetsprogrammet. Ett eventuellt genomförande påverkar inte den övriga verksamheten och kan finansieras genom försäljning av Stoccoins (ICO). Vi utreder just nu affärsmässiga och legala aspekter. I syfte att stärka kompetensen på blockchain och kryptovalutor har styrelsen föreslagit att Petter Sehlin väljs in som en ny femte ledamot.

Sammantaget så innebär förvärven och de nya avtalen mindre risk i verksamheten i kombination med större utvecklings- och tillväxtpotentialer. Det är inte uteslutet av vi gör ytterligare något förvärv under 2018 men just nu ligger huvudfokus på att dra nytta av det vi har. Ett genomförande av Stoccoin kan betraktas som en joker i leken med en begränsad nedsida.

Niklas Lundqvist

VD

Resultatposter januari - mars 2018

Omsättningen uppgick till 13,3 mkr (11,4 mkr januari – mars 2017) vilket innebär en ökning med ca 17 procent jämfört med samma period 2017. Ökningen är främst hänförlig till att dotterbolaget Sponsorhuset nu ingår i koncernens resultaträkning. Sponsorhuset gjorde en förlust på knappt 0,3 mkr samtidigt som omsättningen ökade med 19 procent. För moderbolaget var omsättningen för Q1 ca 0,5 mkr lägre än motsvarande period 2017. Q1 2017 var dock ett relativt starkt kvartal pga av programförändringar (ett lojalitetsprogram avslutades) vilka drev medlemmar till att lösa in poäng i en högre omfattning än vanligt. Denna inlösen effekt motsvarade ca 1 mkr för moderbolaget under Q1 2017 och ca 0,2 mkr under Q2 2017. Någon liknande effekt förekom inte under resterande del av 2017. Rensat från inlösen effekten visade moderbolaget organisk tillväxt under Q1 2018. Trots den något lägre omsättningen visade moderbolaget en högre vinst under perioden.

Rörelseresultatet EBIT uppgick till 2,8 (3,5) mkr. I detta resultatmått ingår goodwillavskrivningar hänförliga till förvärvet av Sponsorhuset på drygt 0,5 mkr för perioden. Goodwill skrivs av på fem år.

Rörelseresultatet EBITA uppgick till 3,5 (3,6) mkr. EBITA bedöms vara det resultatmått som tydligast och mest precist reflekterar bolagets operativa utveckling.

Rörelsemarginalen EBITA uppgick till 26,2 (31,8) procent.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 2,8 (3,5) mkr.

Resultatet efter skatt uppgick till 2,0 (2,7) mkr.

Balansposter 31 mars 2018

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 14,1 (14,9) mkr och räntebärande skulder till 0,1 (0,0) mkr.

Eget kapital uppgick vid periodens utgång till 24,0 (14,2) mkr vilket motsvarar 4,61 (2,74) kr per aktie. Den stora skillnaden är främst hänförlig till förvärvet av Sponsorhuset AB som till större delen betalades genom en apportemission.

DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2018

Soliditeten uppgick till 70,2 (63,5) procent.

Kassaflöde januari - mars 2018

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 3,9 (4,0) mkr.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,4 (-0,1) mkr vilket är hänförligt till systemutveckling/aktiverat arbete hos Awardit och Sponsorhuset.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -0,1 (0,0) mkr.

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 14,1 (14,9) mkr.

Ägare

Aktieägare	Aktieinnehav	Andel
Visionalis AB	2 033 000	38,87%
Niklas Lundqvist	1 100 550	21,04%
Johan Hagman	400 800	7,66%
Sultanen Invest AB	375 000	7,17%
Mikael Gombrii	120 000	2,29%
Anders Holmstedt	109 992	2,10%
Stena Metall Finans AB	100 000	1,91%
Mats Ahlberg	90 000	1,72%
Jeadia AB	79 391	1,52%
Add22 AB	79 390	1,52%
Övriga aktieägare	742 768	14,20%
Summa	5 230 891	100%

Ovanstående ägartabell avser den 29 mars 2018.

Koncernens resultaträkning

Belopp i kr	2018	2017	2017
	3 mån	3 mån	12 mån
	JAN-MAR	JAN-MAR	JAN-DEC
Nettoomsättning	12 817 843	11 324 226	46 824 993
Aktiverat arbete för egen räkning	262 653	110 394	441 576
Övriga rörelseintäkter	178 653	0	0
Varukostnad	-6 464 252	-6 107 584	-23 823 101
Bruttoresultat	6 794 897	5 327 036	23 443 468
Övriga externa kostnader	-973 972	-829 370	-3 848 656
Personalkostnader	-2 347 741	-857 994	-3 393 250
Avskrivningar	-680 817	-121 291	-474 513
Rörelseresultat	2 792 367	3 518 381	15 727 049
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	286
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 005	-470	-4 764
Resultat efter finansiella poster	2 777 362	3 517 911	15 722 571
Resultat före skatt	2 777 362	3 517 911	15 722 571
Skatt på årets resultat	-787 595	-768 942	-3 396 909
Årets Resultat	1 989 767	2 748 969	12 325 662
Resultat per aktie före utspädning (kr), <i>not 1</i>	0,38	0,53	2,36
Resultat per aktie efter utspädning (kr), <i>not 1</i>	0,38	0,53	2,36
Utestående aktier vid periodens slut, <i>not 2</i>	5 230 891	5 000	5 000 000
Genomsnittligt antal aktier under perioden	5 194 975	5 000	5 000 000

Not 1: Omräknat pga genomförd split. Baserat på genomsnittligt antal aktier under Q1 2018.

Not 2: Split 1 000:1 genomförd under 2017. Den 15 jan 2018 registrerades ytterligare 230 891 aktier hos Bolagsverket som del av köpeskillingen av Sponsorhuset.

Koncernens balansräkning

	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
Belopp i kr	-2018-03-31	-2017-03-31	-2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 773 141	1 149 218	1 613 382
Licenser	75 000	0	0
Goodwill	10 176 393	0	10 711 993
	12 024 534	1 149 218	12 325 375
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8 125	19 719	10 449
	8 125	19 719	10 449
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	0	0	0
	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	12 032 659	1 168 937	12 335 824
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	1 652 995	804 966	2 407 548
Övriga fordringar	13 697	283 865	286 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 344 167	5 296 972	8 925 792
	8 010 859	6 385 803	11 619 820
<i>Kassa och bank</i>	14 109 620	14 863 900	10 698 637
Summa omsättningstillgångar	22 120 479	21 249 703	22 318 457
SUMMA TILLGÅNGAR	34 153 138	22 418 640	34 654 281
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	523 089	500 000	523 089
Överkursfond	8 977 042	0	0
Fond för utvecklingsutgifter	805 452	534 907	746 095
	10 305 583	1 034 907	1 269 184
Fritt eget kapital			
Överkursfond	0	0	8 977 042
Balanserad vinst/ansamlad förlust	11 501 780	10 388 612	-652 576
Årets resultat	1 968 052	2 741 471	12 213 713
Minoritetsintresse	186 219	60 070	164 521
	13 656 051	13 190 153	20 702 700
SUMMA EGET KAPITAL	23 961 634	14 225 060	21 971 884
Avsättningar			
Övriga avsättningar	1 270 870	0	1 343 241
	1 270 870	0	1 343 241

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	130 445	0	205 410
Förskott från kunder	1 834 791	1 103 647	1 795 120
Leverantörsskulder	2 719 633	2 282 423	4 138 314
Skatteskulder	1 084 532	944 277	1 327 096
Övriga skulder	1 629 679	1 911 457	1 692 010
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 521 554	1 951 775	2 181 206
Summa skulder	8 920 634	8 193 579	11 339 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	34 153 138	22 418 640	34 654 281

Koncernens kassaflödesanalys

Belopp i kr	2018	2017	2017
	3 mån	3 mån	12 mån
	JAN-MAR	JAN-MAR	JAN-DEC
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Rörelseresultat före finansiella poster	2 792 350	3 518 382	15 727 050
Avskrivningar	680 817	121 291	474 513
Övriga ej likviditetspåverkande poster	-72 371	0	1 343 241
	3 400 796	3 639 673	17 544 804
Erhållen ränta	0	0	286
Erlagd ränta	-15 005	-470	-4 764
Betald inkomstskatt	-1 030 159	-706 711	-2 951 859
	2 355 632	2 932 492	14 588 467
Ökning/minskning kundfordringar	754 553	705 144	-897 438
Ökning/minskning övriga kortsiktiga fordringar	2 854 408	937 475	-2 693 960
Ökning/minskning leverantörsskulder	416 110	-468 660	283 584
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	-2 517 103	-119 929	1 685 174
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 863 600	3 986 522	12 965 827
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Investeringar i imateriella anläggningsstillgångar	-377 652	-110 393	-11 162 569
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0	0
Investeringar i dotterbolag	0	0	8 532 198
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-377 652	-110 393	-2 630 371
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder	-74 965	0	205 410
Utbetald utdelning	0	0	-10 830 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-74 965	0	-10 624 590
Periodens kassaflöde	3 410 983	3 876 129	-289 134
Likvida medel vid periodens början	10 698 637	10 987 771	10 987 771
Likvida medel vid periodens slut	14 109 620	14 863 900	10 698 637

Koncernens förändring av eget kapital

Belopp i kr	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Fond för utv.utg.	Balanserat resultat	Årets resultat	Minorietes- intresse	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 jan 2018	523 089	8 977 042	746 095	-652 575	12 213 713	164 521	21 971 885
Resultatdisposition - omföring				12 213 713	-12 213 713		
Resultatdisposition - utdelning							
Apportemission							
Utveckling			59 357	-59 357			
Akkumulerat resultat 2017-12-31					1 968 052	21 698	1 989 750
Utgående balans per den 31 mar 2018	523 089	8 977 042	805 452	11 501 781	1 968 052	186 219	23 961 635
Ingående balans per 1 jan 2017	500 000		453 472	-565 874	11 035 922	52 571	11 476 091
Resultatdisposition - omföring				11 035 922	-11 035 922		
Resultatdisposition - utdelning							
Utveckling			81 435	-81 435			
Akkumulerat resultat 2016-06-30					2 741 471	7 499	2 748 970
Utgående balans per den 31 mar 2017	500 000		534 907	10 388 613	2 741 471	60 070	14 225 061
Ingående balans per 1 jan 2017	500 000		453 472	-565 874	11 035 922	52 571	11 476 091
Resultatdisposition - omföring				11 035 922	-11 035 922		
Resultatdisposition - utdelning				-10 830 000			-10 830 000
Apportemission	23 089	8 977 042					9 000 131
Utveckling			292 623	-292 623			
Akkumulerat resultat 2017-12-31					12 213 713	111 950	12 325 663
Utgående balans per den 31 de 2017	523 089	8 977 042	746 095	-652 575	12 213 713	164 521	21 971 885

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i kr	2018	2017	2017
	3 mån	3 mån	12 mån
	JAN-MAR	JAN-MAR	JAN-DEC
Nettoomsättning	10 369 711	10 856 734	44 436 953
Aktiverat arbete för egen räkning	110 394	110 394	441 576
Varukostnad	-5 396 825	-5 829 175	-22 260 739
Bruttoresultat	5 083 280	5 137 954	22 617 790
Övriga externa kostnader	-774 559	-908 701	-4 322 808
Personalkostnader	-616 006	-613 918	-2 408 281
Avskrivningar	-114 489	-119 672	-468 037
Rörelseresultat	3 578 225,46	3 495 662	15 418 665
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 185	-470	-4 262
Resultat efter finansiella poster	3 577 041	3 495 192	15 414 403
Resultat före skatt	3 577 041	3 495 192	15 414 403
Skatt på årets resultat	-787 595	-768 942	-3 396 909
Årets Resultat	2 789 446	2 726 250	12 017 494

Moderbolagets balansräkning

	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
Belopp i kr	-2018-03-31	-2017-03-31	-2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 125 704	1 138 027	1 128 135
Licenser	-	-	-
	1 125 704	1 138 027	1 128 135
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1 527	10 482	3 192
	1 527	10 482	3 192
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	12 664 503	569 007	11 664 503
	12 664 503	569 007	11 664 503
Summa anläggningstillgångar	13 791 735	1 717 517	12 795 830
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	801 700	565 822	1 193 260
Övriga fordringar	13 602	280 910	286 027
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 025 692	4 797 015	6 414 606
	4 840 994	5 643 746	7 893 894
<i>Kassa och bank</i>	11 198 668	13 699 504	8 794 845
Summa omsättningstillgångar	16 039 661	19 343 250	16 688 739
SUMMA TILLGÅNGAR	29 831 396	21 060 767	29 484 569
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	523 089	500 000	523 089
Fond för utvecklingsutgifter	805 452	534 907	746 095
	1 328 541	1 034 907	1 269 184
Fritt eget kapital			
Överkursfond	8 977 042	0	8 977 042
Balanserad vinst/ansamlad förlust	11 666 510	10 749 561	-291 627
Årets resultat	2 789 446	2 726 250	12 017 494
	23 432 998	13 475 811	20 702 908
SUMMA EGET KAPITAL	24 761 539	14 510 718	21 972 093
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	2 124 954	2 292 658	3 791 850
Skatteskulder	614 629	944 277	1 329 746
Övriga skulder	1 480 629	1 770 841	1 123 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	849 645	1 542 272	1 267 470
Summa skulder	5 069 858	6 550 049	7 512 476
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	29 831 396	21 060 767	29 484 568

Kalendarium för finansiell information

Delårsrapport jan – juni 2018	17 augusti 2018
Delårsrapport jan – sept 2018	15 nov 2018
Bokslutskommuniké, jan – dec 2018	28 feb 2019

Övrig information

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kontaktuppgifter

Niklas Lundqvist, VD

Tel 0704-82 20 74

Epost niklas.lundqvist@awardit.se

Awardit AB (publ), orgnr 556575-8843

Snickarbacken 2

111 39 Stockholm

Stockholm den 18 maj 2018

Awardit AB (publ)

Niklas Lundqvist

VD